PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 530/2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e considerando o protocolo TRT  19ª Nº
82641/2010,

R E S O L V E

DESIGNAR o Exmo. Sr. GUSTAVO TENÓRIO
CAVALCANTE, Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de
Maceió/AL, para viajar em objeto de serviço à cidad e de
Salvador/BA, no dia 26.5.2010, com retorno previsto  para o
dia 29.5.2010, a fim de participar do X CONGRESSO
BRASILEIRO DE DIREITO DO ESTADO, promovido pelo IBDP –
Instituto Brasileiro de Direito Público , que se realizará
no período de 26 a 28.5.2010, fazendo jus à concess ão de
3(três) diárias e ½(meia) e ao pagamento de inscriç ão e
passagens aéreas.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 19 de maio de 2010.

                              original assinado

JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
Desembargador Presidente